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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Violeta Salihu 

VioletaEmri SalihuMbiemri

Këshilltar KomunalPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

11.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

07.12.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Këshilltar Komunal Prishtinë 07/12/2021

2 Kuvendi i Kosoves Asistente Administrative Prishtinë 01/06/2021

Totali i deklarimeve:  2

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë +gaazhë 88.86 Shitje e prones e trasheguar 

+kursime

2021  59,000.00 Fëmijëvem2

2 Banesë 89.61 S h i t j e  e  p r o n e s  s e 

trasheguar

2021  54,000.00 Fëmijëvem2

3 Shtepi 200.00 E trashëguar 1990  60,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Tokë 40.00 E trashëguar 1989  120,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Fëmijëve2015Kursime nga pagaVeturë Renault Megane1

20,200.00 Fëmijëve2021LeasingVeturë BMW 3202

6,000.00 Fëmijëve2021Kapitali i kompanise te djalitVeturë VW CADDY3

4,500.00 Deklaruesit1994-2000E trasheguar nga pagaStoli ari4

Totali i deklarimeve:  4

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 GSC SH.P.K  10,000.00  100.00 Fëmijëve18.05.2020

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  8,409.00 Deklaruesit

2 TEB Prishtinë  617.00 Fëmijëve

3 NLB Prishtinë  687.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per mobilim te 

baneses

60 muaj  10,000.00 DeklaruesitNLB

2 Kredi personale 36 muaj  5,000.00 FëmijëveTEB

3 Për shkollimin e vajzës -  2,290.00 DeklaruesitNLB Bank

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Kuvendi i Kosoves Prishtinë NLB  3,831.80

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga dhe shtesa për 

stafin mjekësor me 

rastin e pandemisë

QMF Prishtinë PCB  5,705.46

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga GSC SHPK Prishtinë Teb  7,920.00

4 Paga Agjencia per Informim 

dhe privatesi

Prishtinë NLB  4,800.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 - Lëvizja Vetëvendosje - -  1,995.00

6 - Grupi i Lëvizjes 

Vetëvendosje

- -  900.00

7 - Kolegji i 

Shkencave-Rezonanca

- -  1,416.54

8 Pagë K.K. Prishtinë Prishtinë -  180.00

TË DHËNA TË TJERA

OJQ Grupi i Avancuar për Zhvillime GAZH, jo aktiv nga viti 2018.
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